

七、分项报价表

序号	设备名称/支出项目	型号规格/支出用途概述	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	2026 年度消防维保	1 年消防设施维护	平方米	222750	1.4	311850	
2	消防控制室值守服务	消防控制室(24 小时值守服务)	项	2	128000	256000	
3	值班室设施配置	值班室场地维护及配套设置	项	1	5000	5000	
4	校区各式灭火器维护	干粉式、水基式、二氧化碳式、推车式灭火器维护	具	3070	17	52190	
5	购置灭火器	2KG 水基灭火器	具	2000	33	66000	
6		3KG 水基灭火器	具	200	105	21000	
7		4KG 干粉灭火器	具	200	95	19000	
8		3KG 二氧化碳灭火器	具	200	150	30000	
9	购置灭火器箱	灭火器箱(2 具装)	套	200	39.5	7900	
10	购置应急装备柜	1600*1200*390mm	件	10	930	9300	
11		1600*1500*390mm	件	5	1070	5350	
12	购置消防破拆斧	GFP810	只	15	130	1950	
13	购置消防战斗服(冬装)	含消防头盔、消防手套、消防腰斧、灭火防护靴等	套	10	1000	10000	
14	购置消防战斗服(夏装)	含消防头盔、消防手套、消防腰斧、灭火防护靴等	套	10	850	8500	
15	购置应急照明设备	强光手电	只	20	60	1200	
16	购置应急救援设备	正压式空气呼吸器	套	4	4500	18000	
17		防烟逃生面罩	只	500	55	27500	
18	购置灭火毯	1200cm×1200cm(双面硅胶版)	张	500	130	65000	
19	购置车用灭火毯	8m×6m(双面硅胶版)	张	2	4000	8000	
20	购置应急演练烟雾弹	应急演练烟雾弹	只	20	58	1160	
21	购置疏散指示灯	LED 36-220V 单/双	只	100	120	12000	
22	购置安全出口灯	LED 36-220V 单/双	只	100	120	12000	
23	购置应急指示灯	LED 36-220V 单	只	100	120	12000	
24	宿舍顶楼防火	280KGS(断电模块、门磁锁具、	套	16	3500	56000	

	门维修与电磁锁加装	电源、密码刷卡器、一键开关、防雨罩等)					
25		断电功能 (配电 WDZ-BV3*2.5、配管 (JDG20) 及安装)	项	16	1500	24000	
26		防火门灌浆与维修	项	14	950	13300	
27	应急 (消防) 演练与培训	2 次/年应急 (消防) 安全演练、4 次/年消防疏散演练及培训费用	项	1	15000	15000	
28	应急 (消防) 宣传教育	应急 (消防) 安全知识宣传教育物料制作费用与知识讲座费用	项	1	20000	20000	
合计总报价		大写: 壹佰零捌万玖仟贰佰元整 小写: 1089200.00 元					

供应商名称 (盖单位章): 河南豫海消防工程有限公司

法定代表人 (单位负责人) 或其委托代理人 (签字或盖章):

日期: 2026 年 7 月 10 日